
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 

 

 

 

 

 

от 30.08.2023 

                 

№ Ш6-13-280/3 

 
 

Об утверждении состава 
организационного комитета, сроков, 
графика и мест проведения школьного 
этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2023-2024 учебном году 

 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», приказом департамента 

образования Администрации города от 11.08.2021 №12-03-490/1 «Об 

утверждении порядка проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников на территории города Сургута и плана 

мероприятий по подготовке к его проведению», приказом департамента 

образования Администрации города от 18.08.2023 №12-03-495/3 «Об 

утверждении состава организационного комитета, сроков, графика и мест 

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на 

территории города Сургута в 2023-2024 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить: 

1.1. Состав организационного комитета по проведению школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников согласно приложению 1. 

1 .2. График   проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников согласно приложению 2. 

2.Организацию и проведение школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников возложить на Нерадовскую Л.С., заместителя директора по УBP. 

3.Руководителям методических объединений обеспечить информирование и 

участие обучающихся школы в школьном этапе всероссийской олимпиады 

школьников 

 

 

 

 



 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 



 

 

Приложение 1 к приказу 

Ш6-13-280/3 от 30.08.2023 

Состав организационного комитета 

 

№ Ф.И.О. Должность 

1.  Нерадовская Л.С. Заместитель директора по УВР 

2.  Ларионова И.С. Заместитель директора по УВР 

3.  Афанасьева А.В.  Руководитель МО учителей русского 

языка и литературы 

4.  Ковылина А.А. Руководитель МО учителей математики и 

информатики 

5.  Дубовик О.О. Руководитель МО учителей иностранных 

языков 

6.  Ярметова Р.Х. Руководитель МО учителей  естественных 

наук 

7.  Галицкая Т.С. Руководитель МО учителей  

общественных наук 

8.  Ширяева М.А. Руководитель МО учителей начальной 

школы 

9.  Дроздик В.А. Руководитель МО учителей физической 

культуры, ОБЖ, технологии, ИЗО 

10.  Гатиятов Р.Ф. Учитель-дефектолог 

11.  Гаркуша М.В. Педагог-психолог 

12.  Амантаев Г.Ю. Техник 

 

 

 

 
 



 

Приложение 2 к приказу 

Ш6-13-280/3 от 30.08.2023 

 

График проведения школьного этапа всероссийской олимпиады в 2023/24 

учебном году 

 
№ 
п/п 

Общеобразовательный 
предмет 

Сроки  Форма 
проведения 

Место 
проведения 
(кабинет) 

1 Английский язык 14.09.23 Очная  305 
2 География  15.09.23 Очная 401 
3 Литература 18.09.23 Очная 307 
4 Право 19.09.23 Очная 401 
5  Физическая культура 

(юноши. девушки) 
20.09.23 
21.09.23 

Очная 301 
Спортивный 
зал 

6 Русский язык 22.09.23 Очная 307 
7 Обществознание 25.09.23 Очная 402 
8 Физика 28.09.23 Очная с  

применением 
дистанционных 
технологий 

101 

9 История  29.09.23 Очная 402 
10 Астрономия  02.10.23 Очная с  

применением 
дистанционных 
технологий 

101 

11 Технология  
(юноши ,девушки) 

03.10.23 
04.10.23 

Очная 102 
209 

12 Химия 05.10.23 Очная с  
применением 
дистанционных 
технологий 

208 
308 

13  ОБЖ  09.10.23 
10.10.23 

Очная 301 
Спортивный 
зал 

14  Биология  12.10.23 Очная с  
применением 
дистанционных 
технологий 

208 
308 

15 Математика  14.09.23 Очная с  
применением 
дистанционных 
технологий 

208 
308 

16 Информатика  14.09.23 Очная с  
применением 
дистанционных 
технологий 

208 
308 

 


